

Wykaz ofert, które wpłynęły do Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie w odpowiedzi na otwarty konkurs ofert ogłoszony Uchwałą Nr 412/8346/22 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 9 sierpnia 2022 r. na realizację w 2022 roku zadań z zakresu pieczy zastępczej, które zawierają błędy formalne podlegające uzupełnieniu.

Stosowne poprawki lub uzupełnienia błędów/braków formalnych należy dokonać do dnia 19.09.2022 r.

Nieuzupełnienie braków/błędów formalnych w wyznaczonym terminie powoduje odrzucenie oferty.

<i>Lp.</i>	<i>Wnioskodawca Nazwa/ADRES</i>	<i>Tytuł zadania</i>	<i>Braki/błędy formalne podlegające uzupełnieniu</i>
1.	Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Młodzieży Caritas ul. Piotra Skargi 6; 37-700 Przemyśl	Kompetencje dla rodziców	1. Brak podanego rodzaju zadania publicznego wynikający z ogłoszenia o otwartym konkursie ofert – pieczę zastępcza 2. Brak wskazanego celu szczegółowego wybranego do realizacji zadania
2.	Akademia Rozwoju Społecznego ul. Myśliwska 16; 36-060 Błazowa	Być bliżej siebie-rodzinne spotkania edukacyjno-integracyjne	1. Brak opisu w pkt. III.3 oferty zakresu dostępności jaki będzie zapewniony osobom ze szczególnymi potrzebami 2. W pkt III.4 oferty brak wypełnionej kolumny "Zakres działania realizowany przez podmiot niebędący stroną umowy" wiersz 4 3. Nieprawidłowo wypełnione pole pkt V.A. oferty "Suma kosztów administracyjnych" kol. "Rok 1" oraz "Suma wszystkich kosztów realizacji zadania" kol. "Rok 1" 4. Błędy rachunkowe poz. I.1.2; I.1.3; I.4.1 oraz poz. II.2
3.	Stowarzyszenie „Miłość i Odpowiedzialność” Oddział Przemyśl ul. Klasztorna 1; 37-700 Przemyśl	Warsztaty "Szczęśliwe małżeństwo-szczęśliwa rodzina"	1. Brak wymaganych załączników wskazanych w pkt III 3.3 ogłoszenia konkursowego - statutu 2. Błędy rachunkowe w tabeli V.A wiersz suma kosztów realizacji zadania kol. "Razem" i kol. "Rok 1" nieprawidłowo wykazana wartość
4.	Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Bukowsko w Bukowsku ul. Bukowsko 290; 38-505 Bukowsko	Gałązkowe wspierani rodzin	1. Błędy rachunkowe w tabeli V.B – błędnie obliczony udział [%] w poz. 3.1 i 3.2 2. W nagłówku oferty nie określono formy realizacji zadania publicznego („Oferta realizacji zadania publicznego/oferta wspólna realizacji zadania publicznego”) 3. Brak wypełnionej w tabeli V.A „Rok 2” o „Rok 3” oferty kolumny – w każdym polu, które nie dotyczy oferty należy wpisać „nie dotyczy” lub przekreślić pole 4. Niewystarczający opis dotyczący dostępności jaki będzie zapewniony osobom ze szczególnymi potrzebami w odniesieniu do działań i odbiorców tych działań.
5.	Caritas Archidiecezji Przemyskiej ul. Kapitulna 1; 37-700 Przemyśl	Dla rodziny	1. Brak wskazanego celu szczegółowego wybranego do realizacji pkt. I.2. oferty 2. Nieprawidłowo wypełnione oświadczenie pod ofertą

6.	Fundacja Amico ul. Generała Jakuba Jasińskiego 15 A; 37-700 Przemyśl	Amico z Rodziną	<ol style="list-style-type: none"> 1. Błędy rachunkowe w tabeli V.A. lp.I.3 kolumna „Razem, Rok 1” 2. Brak wskazanego celu szczegółowego wybranego do realizacji 3. Nieprawidłowo wypełnione oświadczenie pod ofertą
7.	Stowarzyszenie Etyka § Energia Myczkowce 10A; 38-623 Uherce Mineralne	"Pielegnujemy wspólny czas z rodziną"	<ol style="list-style-type: none"> 1. Brak opisu w pkt. III.3 oferty zakresu dostępności jaki będzie zapewniony osobom ze szczególnymi potrzebami 2. Brak wymaganych załączników wskazanych w pkt III 3.3 ogłoszenia konkursowego - statutu 3. Liczba godzin wykazana w pkt V.A oferty w poz. I.1.3 w kol. "Rodzaj kosztu" jest niespójna z liczbą wykazaną kol. " Liczba jednostek" 4. Brak spójności terminu realizacji zadania wykazanego w pkt. III.2 oferty z terminami wykazanymi w pkt. III.4 oferty "Plan i harmonogram działań (...)" pkt 1; 2; 25;26
8.	Fundacja Instytut Białowieski ul. Rumiankowa 14 m 4, 15-665 Białystok	Centrum Zrównoważonego Rozwoju. "Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej"	<ol style="list-style-type: none"> 1.Brak możliwości weryfikacji celów statutowych oferenta. Weryfikacja nastąpi po przedłożeniu wymaganego załącznika tj. wyciągu/kopii statutu podmiotu (załącznik wskazany w pkt. III.3.2 ogłoszenia o konkursie). 2.Brak określenia w pkt. I.2. oferty celu szczegółowego i zadania wybranego do realizacji. 3.Brak tabeli V.A., V.B, V.C. oferty. 4.Brak określenia w pkt.III.3 oferty nazw powiatów oraz liczby osób na rzecz których realizowany będzie projekt.Dodatkowo:- objęte wsparciem mogą być wyłącznie osoby z terenu województwa podkarpackiego.- oferta musi obejmować zasięgiem terytorialnym minimum dwa powiaty z terenu województwa podkarpackiego tj. działania nakierowane na beneficjentów z minimum dwóch powiatów województwa podkarpackiego 5.Wnioskowana kwota dofinansowania wskazana w ofercie jest niezgodna z pkt. II. Ogłoszenia otwartego konkursu ofert stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 412/83468/22 Zarządu Województwa Podkarpackiego. 6.Brak określenia w pkt. III.2 oferty terminu realizacji zadania publicznego. 7.Brak określenia wymaganego minimalnego wkładu własnego podmiotu. Zgodnie z pkt. III.2.4. Ogłoszenia otwartego konkursu ofert „... wkład podmiotu w realizację zadania musi stanowić co najmniej 10% wartości dotacji, w tym wkład finansowy podmiotów minimum 5% wartości dotacji (środki finansowe własne, świadczenia pieniężne od odbiorców zadania publicznego), pozostały wkład może być niefinansowy - osobowy”. 8.Brak wymaganych załączników wskazanych w pkt III 3.2. ogłoszenia o konkursie (tj. wyciąg/kopia statutu podmiotu lub oświadczenie potwierdzające, że oferent prowadzi działalność statutową w zakresie zadań objętych konkursem). 9.Należy usunąć dodatkowo przedstawione oświadczenia pod ofertą – niezgodne ze wzorem oferty określonym w Rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów

		<p>umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057).</p> <p>10. Miejsce realizacji zadania publicznego określone w ofercie jest niezgodne z pkt. III.2.3 Ogłoszenia otwartego konkursu ofert stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 412/83468/22 Zarządu Województwa Podkarpackiego: „Miejscem realizacji zadania jest teren województwa podkarpackiego”.</p> <p>11. W pkt. III oferty realizacji zadania publicznego brak opisu zakresu dostępności jaki będzie zapewniony osobom ze szczególnymi potrzebami.</p>
--	--	--

Uwaga! Zgodnie z Uchwałą nr 412/8346 /22 Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 9 sierpnia 2022r.: wzywa do uzupełnienia błędów/braków formalnych, o których mowa powyżej dokonywać można:

- poprzez przesłanie ich na adres korespondencyjny: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie, ul. Hetmańska 9, 35-045 Rzeszów (z dopiskiem na kopercie: „ Uzupełnienie – konkurs z zakresu pieczy zastępczej Samorząd dla Rodziny- Wojewódzki Program Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej na lata 2021 - 2030”), Decyduje data nadania pocztowego ;
- za pośrednictwem Elektronicznej Skrzynki Podawczej na platformie ePUAP. Dokumenty elektroniczne muszą być podpisane ważnym, kwalifikowanym podpisem cyfrowym lub profilem zaufanym (tytuł: „Uzupełnienie – konkurs z zakresu pieczy zastępczej Samorząd dla Rodziny -Wojewódzki Program Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej na lata 2021 - 2030”). Decyduje data nadania;
- osobiście – (sugerowaną formą jest złożenie dokumentów w zamkniętej kopercie z dopiskiem: „Uzupełnienie – konkurs z zakresu pieczy zastępczej Samorząd dla Rodziny -Wojewódzki Program Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej na lata 2021 - 2030”) w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej w Rzeszowie, ul. Hetmańska 9, parter – Portiernia /poniedziałek - piątek w godz. 7.30 – 15.30/. Decyduje data wpływu do ROPS w Rzeszowie.

DYREKTOR
Regionalnego Ośrodka Polityki
Społecznej w Rzeszowie
Jerzy Jęczmienionka


